[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2017 года      № 3.
д. Челмужи

«О квотировании рабочих мест на
предприятиях для трудоустройства
осужденных к исполнительным и
обязательным работам граждан».

Для организации условий отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и обязательным работам, в соответствии со ст.50 УК РФ, Федеральным законом № 177 «О введении в действие положений УК РФ и УИК РФ «О наказаниях в виде обязательных работ», администрация Чёлмужского сельского поселения, –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить квоту для трудоустройства граждан, осужденных к обязательным и исполнительным работам граждан на 2017 год в администрации Чёлмужского сельского поселения.

2. Осуществлять контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомлять филиал по Медвежьегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РК» о количестве проработанных часов или уклонении осужденных от отбывания наказания.

               Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.